
A sp e  Firma: Společnost VMO Tomkovo nám&sti 
3.6.22.7

Příloha £.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / číslo  ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:

0095.5Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
<ř SO 461 - TRAKČNÍ VEDENÍ RAMPA DUKELSKÁ - VMO KARLOVA 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
tf SO 461 - TRAKČNÍ VEDENÍ RAMPA DUKELSKÁ - VMO KARLOVA

třSO  461/003

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem D o m in ikánské  náměstí 196/1, 602 00 Bmo-stred - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

V rámci požadavků budoucího správce bylo zaměněno ocelové lano za nerezové, v rámci této změny také dochází k výměně troleje, 
která je  v  nevyhovujícím stavu. Doplněny byly smyčkové izolátory z důvodu dodržení požadavku na třetí izolaci v převěsech. Ocelové 
výložníky byly kompletně nahrazeny dvojitými plastovými výložníky na základě změny standardů. Doplněno bylo vyvěšení armatur 
nad výhybkami v  podobě lana Minoroc. Doplněny byly také závěsné konzoly, které budou umístěny pod viaduktem na ulici 
Svatoplukova.

Obsahem této změny je  také výměna stávající nevyhovující troleje, na základě požadavku budoucího správce DPMB. Výměna 
zelového lana za nerezové lano a vyvěšení armatur v podobě křížení lano minoroc.

Změna se týká položek č.: 10,11, 21 a 25 a nově vzniklých položek č.: 104,105,108, 120,121 a 127.

Údaje v K£ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-482  646,90 2  714 255,37 2  231 608,47

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 0 ^ ' U>- ' " “ podpis

Supervize datum

Správce stavby datum •* 4 'A J  ■ ' podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § ^ ~  ^ . y ,
jež jsou  podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž souěástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
"''vinnosti Objednatele a  Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

pšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v M«rnun™t nhímtnatale a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ 6.18/2017 v platném znění)

u J I  2 -05- 2® 1 „Zhotovitel



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha £.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0095.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
číslo  a název SO/PS:
tř SO 461 - TRAKČNÍ VEDENÍ RAMPA DUKELSKÁ - VMO KARLOVA 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 461 - TRAKČNÍ VEDENÍ RAMPA DUKELSKÁ - VMO KARLOVA
P oř.

č.

p o l.

K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo žk y

1 2 3

10 74CS71. TAŽENÍ NOSNÉHO LANA 50 MM2 BZ,

FE
11 74C582- TAŽENÍ TROLEJE 100 MM2 CU

21 R3. IZOLÁTOR SMYČKOVÝ

25 R7. VÝLOŽNÍK DL.4-7M N A  TRUBKOVÝ

STOŽÁR, IZOLOVANÉ RAMENO

Nová položky
10R 101. Lano nerez 35 m m l

105 105.RV23. DVOJITÝ VÝLOŽNÍK PLASTOVÝ NA

TRUBKOVÉM STOŽÁRU VČ. VYVĚŠENÍ
120 120R.V23. VYVĚŠENÍ KŘÍŽENÍ, LANO M1NOROC

121 J21.R.V23. KONZOLA M ZK (závěs TV TBUS pod
mostem na  ulici Svatoplukova)

127 J27.RV23. Oční co smyCkového izolátom

104 13. Výhybka TB sjezdová

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Zrnině
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporní v

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Zrněné v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
10 11 12 13 14

Celkem 1 107 419,78 481 644,99 1714 255,37 3339 828J5 2 231 688,17 281,51

Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datum: 0 2 - 05-  2021 Datum:



3.6.22.7
Firma: S:>olečnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Dbjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s g zzz /  /  v /  z.meny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č, 18/2017 v platném znění) datum^ Q  1 1 , 2021 podpi 

datum2 9 "08 ' 2024 podpitZhotovitel



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění zm ěn položek -  pro ZBV číslo: 0157.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu
Číslo a název rozpočtu:
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu

Zm ěna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 5

Pcř.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změní
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změnč v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové ilo žb  >
401 02943 . O S T A T N Í P O Ž A D A V K Y  - 

V Y P R A C O V Á N I R D S

Celkem M O 0,00 872 173,30 872 173,38 *72 173,30 0,fM

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 9 - 08-  mk Datum:


